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Årsberättelse för år 2007 
Styrelsen för Västra Götalands Närradiodistrikt, VGN, får härmed lämna följande berättelse 
för verksamhetsåret 2007. 

Styrelse 
VGN:s styrelse har bestått av sju ordinarie ledamöter och tre ersättare. Nedan redovisas 
mandatperiod och vilka befattningar var och en fick vid styrelsens konstituerande möte den 8 
maj. 

 Funktion 2007 Mandatperiod 
Rolf Johansson ordförande 2007 
Kaj Johansson vice ordförande 2006-2007 
Leif Andersson kassör 2007-2008 
Kurt Axelsson utbildning 2006-2007 
Roden Bergenstein sekreterare 2006-2007 
Tommy Götlind teknik 2007-2008 
PeO Dalesjö teknik, sammankallande 2007-2008 
 
Per Gunnarsson ersättare 2007 
Ronny Schultz ersättare 2007 
Stig Mathiasson ersättare 2007 

Övriga valda funktionärer 
Roger Lundberg revisor, sammankallande 2007 
Tore Littborn revisor 2007 
Bengt Wallgren revisorsersättare 2007 
Ingegerd Darius revisorsersättare 2007 
Göran Nordström valberedare, sammankallande 2007 
Peter Bengtsson valberedare 2007 
Ingegerd Darius valberedare 2007 

Historik 
VGN bildades 1999. Det senaste verksamhetsåret var sålunda det nionde i ordningen. 
Intresseområdena är gemensamma sändningar, policyfrågor, utbildning och teknikutveckling. 
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Årsmöte  
Årsmötet 2007 hölls den 31 mars i Trollhättan. Sju medlemmar finns representerade. Totalt tio 
personer med rösträtt är närvarande. Efter årsmötesförhandlingarna intogs en gemensam 
lunch. 

Styrelsemöten 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft fem protokollförda möten: den 14 februari i Kungälv, 
31 mars i Trollhättan, 8 maj i Falköping, 17 oktober i Göteborg samt den 5 december 
Falköping . Samtliga protokoll finns samlade hos Radio Falköping. Vid styrelsemötet den 8 maj 
konstituerades styrelsen. Till firmatecknare utsågs ordförande och kassör, var för sig. Till 
arbetsutskott utsågs ordförande, vice ordförande samt kassör. Styrelsen har arbetat efter den 
arbetsplan som fastställdes på årsmötet 2007. 

Ekonomi  
Som tidigare år har ekonomin varit stabil. Huvuddelen av intäkterna kommer liksom tidigare år 
från sändningarna från Regionfullmäktige. Dessa har sedan fördelats enligt gällande 
ersättningsnivåer på medlemmarna utifrån de sändningsrapporter som kommit kassören till del. 
Medel har avsatts för utbildning, investeringar, oförutsedda utgifter samt årsmöte. 

Utbildning 
Under årets planerades en utbildningsdag i Kungälv den 14 april. Denna ställdes dock in på 
grund av för få anmälningar. Att kursen bestod av två delar, en av nybörjarkaraktär och en 
mer avancerad antogs vara en anledning till det låga intresset. Med denna erfarenhet drogs 
under hösten riktlinjer upp för en ny kurs för våren 2008. 

VGN har också gett närradioföreningen i Tidaholm ekonomiskt stöd för en kurs med cirka 30 
deltagare. 

Medlemsföreningar 
Antalet medlemmar per den 31 december 2007 är konstant, 15 stycken. Dessa är Ale-
Kungälv, Alingsås, Borås, Falköping, Göteborg, Götene, Lidköping, Mariestad, Mölndal, 
Partille, Skövde, Sotenäs, Tidaholm, Trollhättan och Vara.  

Styrelsen har på olika sätt försökt få igång intresset i de kommuner där det inte sänds 
närradio. I Tibro har en del resurser lagts och planerna på en sändningsstart har fortskridit. 
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Nätverkssändningar 
VGN sände samtliga Regionfullmäktiges sammanträden, sju möten under nio dagar. Som 
tidigare har ett förhandsprogram producerats inför varje möte, liksom en ärendepresentation 
strax före varje sammanträde. Totalt sändes 69 timmar exklusive förhandsprogram. 
Regionsändningarna har som tidigare år producerats av Radio Falköping. 

Teknik  
Sändningarna från Regionfullmäktige har haft tekniskt hög kvalitet med få avbrott. Under året 
testades Windows Media som ett alternativ till Real Audio. Testet utföll till belåtenhet och en 
övergång till Windows Media har genomförts. På vår hemsida www.vgn.nu går det att lyssna 
på Regionens sammanträden i efterhand. Webb-tv från sammanträdena finns nu permanent 
genom Radio Falköpings försorg. 

Marknadsföring 
VGN:s hemsida förmedlar information om VGN och regionen annonser anger att det går att 
följa sammanträdena via närradion. 
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